
Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Es. A Femmin

1 RIZZO Martina 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'27.26
2 BONIFACINO Ilaria 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.95
3 GERALI Lea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'41.33

NON CLASSIFICATI

ACCUSANI Cloe 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 10
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Es. A Femmine

1 RIZZO Martina 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'22.55
2 BONIFACINO Ilaria 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'35.61
3 ACCUSANI Cloe 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.70
4 GERALI Lea 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'45.42
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - Es. A Maschi

1 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'18.09
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Es. A Maschi

1 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'27.18
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Es. A Maschi

1 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.33
2 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.40
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Femmi

1 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'12.88 1'13.59 2'26.47

2 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.82 1'15.58 2'29.40

3 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'14.07 1'18.51 2'32.58

4 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.24 1'21.20 2'37.44

5 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.70 1'24.38 2'41.08

6 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'21.29 1'24.14 2'45.43
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - Assoluti Femmine

1 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.85

2 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'39.09

NON CLASSIFICATI

FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona DNF
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - Assoluti Femmine

1 POLLERO Greta 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'45.11
2 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'48.87
3 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'54.85
4 FIRPO Greta 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'02.38
5 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'04.46
6 MICILLO Matilde 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'05.17

NON CLASSIFICATI

COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede DNF

CALA' IMPIROTTA Sara 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme SQ
Cod 32

GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Femmi

1 MASTELLARO Carola 2008 ITA Sportiva Sturla asd 42.84
2 GROSSO Elisa 2009 ITA Sportiva Sturla asd 43.63
3 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.96
4 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 44.49
5 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 44.68
6 CASAZZA Alice 2007 ITA Sportiva Sturla asd 45.26
7 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 45.72
8 BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 46.15
9 GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.36

10 BERNARDINI Gaia 2010 ITA Sportiva Sturla asd 46.47
11 FRUSCIONE Elena 2009 ITA Sportiva Sturla asd 47.29
12 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 48.32
13 ILARI Serena 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 48.33
14 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 48.43
15 ZUCCARINO Gemma 2011 ITA Sportiva Sturla asd 50.48
16 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 51.82
17 TACCHINI Camilla 2008 ITA Sportiva Sturla asd 52.77
18 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 52.79
19 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 52.93
20 MICILLO Matilde 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 52.99
21 SENESI Ludovica 2011 ITA Sportiva Sturla asd 53.50
22 BERTI RIBOLI Anna 2010 ITA Sportiva Sturla asd 54.06
23 SOGGIU Arianna 2011 ITA Sportiva Sturla asd 55.13
24 BIMBI Cheyenne 2010 ITA Sportiva Sturla asd 57.01
25 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 57.92
26 OLIVERI Aurora 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.72
27 DELPINO Marzia 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'16.73
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Fem

1 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'06.53
2 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.61
3 MONARI Vanessa 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.14
4 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.11
5 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.65
6 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.05
7 ROMEO Roberta 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.37
8 ILARI Serena 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.31
9 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'17.16

10 TURRA' Rebecca 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'17.50
11 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'18.99
12 CALVILLO Denise 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'19.49
13 PICHETTO Chiara Maria 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'19.99
14 MICILLO Matilde 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'20.76
15 PICHETTO Marta A. 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.79
16 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'25.68
17 COBELLI Anna 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'32.87
18 DELPINO Marzia 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'44.51
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Assoluti Femmine

1 MONARI Vanessa 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.10
2 MAZZI Margherita 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.05
3 RICIPUTI Emma 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.08
4 FORRESU Aurora 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'10.43
5 CALVILLO Denise 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.01
6 ROMEO Roberta 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.69
7 CASAZZA Alice 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'12.94
8 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.16
9 CAVA Beatrice 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.31

10 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.57
11 COTZA Melissa Alexandra 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'15.55
12 FIRPO Greta 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'15.84
13 BAUSANO Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'16.71
14 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.76
15 TACCHINI Camilla 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.90
16 MICILLO Matilde 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'19.12
17 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'19.36
18 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'19.42
19 ZUCCARINO Gemma 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'21.26
20 SENESI Ludovica 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'24.27
21 BERTI RIBOLI Anna 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'25.90
22 PICHETTO Marta A. 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'26.17
23 PIANA Miriam 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'28.01
24 SOGGIU Arianna 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.98
25 COBELLI Anna 2012 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.28
26 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'38.24
27 BIMBI Cheyenne 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'44.24
28 OLIVERI Aurora 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'50.22
29 DELPINO Marzia 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'55.58

NON CLASSIFICATI

MASTELLARO Carola 2008 ITA Sportiva Sturla asd SQ
Cod 19

BRUZZONE Giulia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Cod 10
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Femmine

1 LUCCOLI Alessandra 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'23.25 1'21.92 2'45.17

2 BANCALARI Giulia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'26.94 1'31.01 2'57.95

3 BERNARDINI Gaia 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'33.04 1'34.78 3'07.82

4 TURRA' Rebecca 2008 ITA Sportiva Sturla asd 1'33.33 1'35.57 3'08.90

NON CLASSIFICATI

GHELTRITO Glenda 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme DNF
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Nuoto con ostacoli - Assoluti Masch

1 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'05.41 1'09.47 2'14.88

2 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'07.02 1'13.08 2'20.10

3 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'10.90 1'14.51 2'25.41

4 PARODI Alessio 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'11.26 1'19.40 2'30.66
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100m Percorso misto - Assoluti Maschi

1 DORCIER Pietro 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.34

2 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'14.03

3 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'16.66

4 VIVIANI Davide 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'23.03

5 GRANDA JIMENEZ Mattias 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'38.20

NON CLASSIFICATI

PARODI Alessio 2006 ITA Sportiva Sturla asd DNF
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Misto Lifesaver 100mt - Assoluti Maschi

1 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'26.48
2 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'29.65
3 SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'31.55
4 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'46.58
5 GRANDA JIMENEZ Mattias 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'46.76
6 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'50.05
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - Assoluti Masch

1 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 35.40
2 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 35.75
3 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.90
4 COTROZZI Pietro 2001 ITA Sportiva Sturla asd 38.08
5 SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 38.29
6 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.73
7 SALTON BASEI Mario 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'09.43
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - Assoluti Mas

1 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'01.24
2 RADAELLI Juan Diego 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'03.41
3 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla asd 1'03.45
4 VIVIANI Davide 2006 ITA Sportiva Sturla asd 1'05.68
5 SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'06.41
6 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'06.80
7 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.63
8 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'12.13
9 GRANDA JIMENEZ Mattias 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'15.70

10 SALTON BASEI Mario 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'38.06

NON CLASSIFICATI

PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla asd DNF
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manichino pinne - Assoluti Maschi

1 CONTI Christian 2004 ITA Sportiva Sturla asd 58.09
2 DORCIER Pietro 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'01.06
3 SOFFIENTINI Lorenzo 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'03.88
4 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'10.12
5 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'10.42
6 PELLEGRI Tommaso 2007 ITA Sportiva Sturla asd 1'12.92
7 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'13.62
8 GRANDA JIMENEZ Mattias 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'15.52
9 SALTON BASEI Mario 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'37.04

NON CLASSIFICATI

DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede DNF
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Prove a Tempo
Esordienti A e Assoluti - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200m Super Lifesaver - Assoluti Maschi

1 DACEVA Luca 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'12.01 1'12.56 2'24.57

2 BALDASSO Giacomo 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'14.50 1'19.71 2'34.21

3 MACRI' Edoardo 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'19.27 1'24.86 2'44.13

4 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'29.99 1'32.63 3'02.62

5 CAMPAILLA Filippo 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'30.48 1'34.72 3'05.20

6 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.58 1'33.96 3'07.54
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